cadastre officiel pour la paroisse de St-Mathieu, 
au sud-ouest par le comté de Témiscouata et sur les 
deux autres côtés par autres parties de ladite 
seigneurie de Nicolas Rioux. La partie de ladite 
seigneurie objet des présentes contient une 
superficie de vingt-huit mille cinq cent douze 
acres (28,512) plus ou moins. 

Le Gouvernement a exproprié, en 1953, les terres de la 
seigneurie Nicolas Rioux sises dans les paroisses de St­
Simon et de St-Mathieu (Rimouski), ainsi que celles 
situées au sud-est de ladite paroisse de St -Mathieu. Le 
tout d'une superficie globale de 61 milles carrés.